
Detalus slapukų aprašymas: 

Slapuko pavadinimas 
Duomenų tvarkymo tikslas / 

paskirtis 

Sukūrimo 

momentas 

Galiojimo 

laikas 

Techniniai (būtinieji) slapukai 

CookieScriptConsent Saugo vartotojo pasirinkimus dėl 

slapukų naudojimo. Jei 

vartotojas atsisako tam tikrų 

slapukų, šis slapukas fiksuoja šį 

atsisakymą. 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

6 mėn. 

CookieScriptConsentUpdated Saugo laiką, kada vartotojas 

paskutinį kartą atnaujino savo 

slapukų pasirinkimus. 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

6 mėn. 

PHPSESSID Programų sukurtas slapukas, 

pagrįstas PHP kalba. Tai yra 

bendros paskirties 

identifikatorius, naudojamas 

palaikyti vartotojo sesijos 

kintamuosius. Paprastai tai yra 

atsitiktinai sugeneruotas 

skaičius, jo naudojimas gali būti 

būdingas svetainei, tačiau geras 

pavyzdys yra palaikyti 

prisijungusio vartotojo būseną 

tarp puslapių. 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

Sesija 

XSRF-TOKEN Padeda apsaugoti svetainę 

siekiant užkirsti kelią Cross-Site 

Request Forgery atakoms 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

2 val. 

wp-wpml_current_language Saugo pasirinktą svetainės kalbą Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

Sesija 

Funkciniai slapukai 

druskininkai_bookingsanatorijalt_ 

bookingrobot_v3_session 

Šis slapukas saugo informaciją 

apie jūsų užsakymo sesiją „Eglės 

sanatorijoje“ Druskininkuose, 

įskaitant: pasirinktos datos, 

kambarių tipas, paslaugų 

pasirinkimas, asmeninė 

informacija. Ši informacija 

leidžia svetainei sekti jūsų 

veiksmus užsakymo metu ir 

užtikrinti sklandų procesą. 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

2 val. 

birstonas_bookingsanatorijalt_ 

bookingrobot_v3_session 

Šis slapukas saugo informaciją 

apie jūsų užsakymo sesiją „Eglės 

sanatorijoje“ Birštone, įskaitant: 

pasirinktos datos, kambarių 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

2 val. 



tipas, paslaugų pasirinkimas, 

asmeninė informacija. Ši 

informacija leidžia svetainei 

sekti jūsų veiksmus užsakymo 

metu ir užtikrinti sklandų 

procesą. 

rc_vilniussanatorijalt_bookingrobot_ 

v3_session 

Šis slapukas saugo informaciją 

apie jūsų užsakymo sesiją Eglės 

reabilitacijos centre Vilniuje. Ši 

informacija leidžia svetainei 

sekti jūsų veiksmus užsakymo 

metu ir užtikrinti sklandų 

procesą. 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

2 val. 

rc_coresanatorijalt_bookingrobot_ 

v3_session 

Šis slapukas saugo informaciją 

apie jūsų užsakymo sesiją Eglės 

reabilitacijos centre Core 

Vilniuje. Ši informacija leidžia 

svetainei sekti jūsų veiksmus 

užsakymo metu ir užtikrinti 

sklandų procesą. 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

2 val. 

Analitiniai (statistiniai) slapukai 

_ga Šis slapuko pavadinimas susietas 

su „Google Universal Analytics“ 

- tai reikšmingas „Google“ 

dažniausiai naudojamos analizės 

paslaugos atnaujinimas. Šis 

slapukas naudojamas atskirti 

vartotojus skiriant atsitiktinai 

sugeneruotą skaičių kaip kliento 

identifikatorių. Ji įtraukiama į 

kiekvieną svetainės užklausą 

svetainėje ir naudojama 

apskaičiuojant lankytojų, seansų 

ir kampanijų duomenis svetainių 

analizės ataskaitoms. 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

1 m. 1 mėn. 

_ga_4VT6B9YHGT Naudojami „Google Analytics“ 

duomenų rinkimui apie svetainės 

lankomumą ir vartotojų veiklą. 

Šie slapukai padeda analizuoti 

svetainės našumą. 

Apsilankius 

interneto 

svetainėje 

1 m. 1 mėn. 

Tiksliniai arba reklaminiai slapukai 

test_cookie Šį slapuką nustato DoubleClick 

(priklauso Google), kad 

nustatytų, ar svetainės lankytojo 

naršyklė palaiko slapukus. 

Gavus 

sutikimą 

15 min. 



IDE Šį slapuką nustato Doubleclick 

(priklauso Google) ir jis pateikia 

informaciją apie tai, kaip 

galutinis vartotojas naudojasi 

svetaine, ir apie reklamą, kurią 

galutinis vartotojas galėjo 

pamatyti prieš apsilankydamas 

minėtoje svetainėje. 

Gavus 

sutikimą 

1 m. 

_gcl_au Naudojamas Google AdSense, 

kad galėtų eksperimentuoti su 

reklamos efektyvumu svetainėse, 

kuriose naudojamos jų paslaugos 

Gavus 

sutikimą 

3 mėn. 

_fbp Meta naudojama daugybei 

reklaminių produktų, tokių kaip 

trečiųjų šalių reklamuotojų 

siūlymai realiuoju laiku pristatyti 

Gavus 

sutikimą 

2 mėn. 29 d. 

 


